Pro universo ordine episcopali, pro adsistentibus magistri Ordinis et pro procuratore generali Ordinis, necnon pro benefactoribus nostris ac pro bono statu totius Ordinis nostri Praedicatorum, quaelibet provincia celebret unam missam.

SUFFRAGIA PRO DEFUNTIS

n.. Pro animabus Pauli papae VI et Ioanni papae I, ultimorum summorum pontificum defunctorum, quaelibet provincia celebret unam missam.

Pro anima fr Damiani Byrne, ultimi magistri Ordinis defuncti.

Pro animabus fratrum e sororum Ordinis, quotquot ab ultimo capitulo generali obierunt; pro hac vice imponitur tantum cuilibet provinciae una missa sollemnis pro omnibus simul.

Quando praescriptis, hisce suffragis, sive pro vivis sive pro defunctis satisfaciendum erit, id in tabella publicetur ut fratres conventus ubi suffragia fiunt, tempestive moniti, missam ad hanc intentionem celebrandam participare valeant.

Haec sunt Acta Capituli generalis Diffinitorum, Cracoviae in Polonia, in conventu SS. Trinitatis a die 28 mensis iulii ad diem 17 mensis augusti 2004 celebrati, quorum exemplaribus impressis ac sigillo magistri Ordinis munitis eadem fides adhiberi ac originali textui debet.

Universis autem et singulis provinciarum, conventuum et domorum superioribus praecipimus quatenus eadem acta in singulis sibi subiectis conventibus et domibus, quamprimum, perlegi et publicari faciant, et sedulo curent ab omnibus observari.

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti

Datum Cracoviae, in conventu SSS. Trinitatis, die 17 mensis augusti anni 2004.

L. + S.

fr. Carlos A Azpiroz Costa OP
Magister Ordinis

fr. René-Vincent du Grandlaunay OP,
Diffinitor Vicariatus in mundo arabigo Provinciae Franciae

fr. Pablo Carlos Sicouly OP,
Diffinitor Provinciae S. Augustini in Argentina

fr. Richard Woods OP,
diffinitor provinciae S. Alberti Magni in SFAS

fr. Grzegorz Chzanowski OP
Secretarius Generalis Capituli

fr. Mirosław Ostrowski
Vice-Secretarius

fr. Paweł Trzopek
Vice-Secretarius

APÉNDICES

1. *Relatio de statu Ordinis*

En conformidad al LCO 417 § II, 3º presento mi *Relatio de Statu Ordinis*, al **Capítulo General de Definidores reunido en Cracovia**, Polonia, a partir del 27 de julio de 2004.

I. ALGUNAS CONSIDERACIONES PREVIAS

1. **¡El tiempo vuela!** (y yo también teniendo en cuenta los viajes que han ocupado las 2/3 partes de la agenda de estos tres años). Es la primera idea que me viene a la mente al enfrentarme a esta empresa: ofrecer una relación sobre el estado de la Orden (2001-2004). Permítanme antes algunas consideraciones, pueden ser claves de lectura personales.